Andata
06:50
07:20
07:25
07:50
08:03
08:05
08:10

Andata
07:35
07:45
07:50
08:10
08:30

Andata*
14:50
15:00

* Da utilizzare senza prenotazione attraverso il servizio trasporti.unimol.it

TRASPORTO GRATUITO CON NAVETTE UNIMOL
MODALITA’ DI EROGAZIONE DEL SERVIZIO

a.a. 2019/20

Benevento - Campobasso

BENEVENTO - Terminal Via S. Pertini
BV. PONTELANDOLFO
BV. MORCONE
BV. VINCHIATURO (Cupolette)
CAMPOBASSO - Terminal
CAMPOBASSO - UNIMOL Giurisprudenza
CAMPOBASSO - Parcheggio UNIMOL Economia

Campobasso - Pesche

CAMPOBASSO - Parcheggio UNIMOL Economia
CAMPOBASSO - Terminal
BV. VINCHIATURO (Cupolette)

BOJANO (Bar Gentili in prossimita dell’Hotel Pleiadis)

PESCHE - Sede UNIMOL

PESCHE - Sede UNIMOL
ISERNIA - Terminal

Ritorno
19:30
19:00
18:55
18:30
18:17
18:15
18:10

Ritorno
19:05

19:00
18:40
18:15
18:00

Ritorno*
15:30
15:20



Foggia - Campobasso

Andata Ritorno
07:05 FOGGIA — Stazione F.S. — Posto Autobus E16-E17 19:35
07:25 LUCERA — Porta Troia 19:10
07:40 BV.S. BARTOLOMEO IN GALDO 18:55
08:35 CAMPOBASSO - Unimol Giurisprudenza 18:05
08:40 Campobasso - Parcheggio UNIMOL Economia 18:00

08:50* Campobasso - Unimol Medicina *17:50
Andata* Ritorno*
13:30 Campobasso - Unimol Medicina 14:40
13:40 Campobasso - Parcheggio UNIMOL Economia 14:30

* Da utilizzare senza prenotazione attraverso il servizio trasporti.unimol.it

Venafro — Isernia — Pesche - Campobasso

Andata Ritorno
07:00 VENAFRO - Incrocio semaforo - centro citta 19:30
07:30 ISERNIA - Terminal "Francesco Martino" 19:00
07:40 PESCHE - Sede UNIMOL 18:50
08:25 CAMPOBASSO - UNIMOL Giurisprudenza 18:05

08:30 CAMPOBASSO - Parcheggio UNIMOL Economia 18:00



IMPORTANTE: il servizio di trasporto navette Unimol verra erogato secondo il calendario dell’attivita
didattica dal lunedi al venerdi.

Semestri attivita didattica

Primo semestre 1° ottobre 2019 / 24 gennaio 2020
Secondo semestre 2 marzo 2020 / 5 giugno 2020

L'attivita didattica sara interessata dalle seguenti giornate di sospensione che determineranno la non
erogazione del servizio trasporto:

Tutti i santi: 1° novembre 2019 (venerdi)

Vacanze di Natale: dal 21 dicembre 2018 (sabato) al 6 gennaio 2020 (lunedi)
Vacanze di Pasqua: dal 9 aprile 2020 (giovedi) al 15 aprile 2020 (mercoledi)
Festa del lavoro: 1° maggio 2020 (venerdi)

Anniversario della Repubbilica: 2 giugno 2020 (martedi)

Tenuto conto di quanto indicato il servizio navette Unimol sara erogato nelle seguenti giornate:

= Ottobre 2019 i Novembre 2019 i Dicembre 2019
Llu Ma Me Gi Ve Sa Do Lu Ma Me Gi Ve Sa Do Lu Ma Me Gi Ve Sa Do
1 2 3 4
7 &8 9 10 M 4 5 6 T & 2 3 4 5 6
14 15 16 17 18 11 12 13 14 15 9 10 M 12 13
21 22 23 24 25 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20
28 29 30 25 26 27 28 29

& Gennaio 2020 & Febbraio 2020 = Marzo 2020
Lu Ma Me Gi Ve Sa Do lu Ma Me Gi Ve Sa Do lu Ma Me Gi Ve Sa Do
7 8 9 10 2 3 4 5 6
13 14 15 16 17 9 10 11 12 13
20 21 22 23 24 16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 31

8 Aprile 2020 & Maggio 2020 i Giugno 2020
Lu Ma Me Gi Ve Sa Do Llu Ma Me Gi Ve Sa Do lu Ma Me Gi Ve Sa Do
1 2 3 1 3 4 5
6 T 8 4 5 6 T &
16 17 11 12 13 14 15
20 21 22 23 24 18 19 20 21 22
27 28 29 30 25 26 27 28 29

Ulteriori aggiornamenti relativi al servizio di trasporto gratuito saranno pubblicati sulla pagina web
trasporti.unimol.it.

Per informazioni Dott. Vittorio Brunale tel.: 0874.404942 e-mail: trasportigratis@unimol.it



